

JGW Invest IVS

Østbirk Alle 7
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/09/2020

Jesper Gross Würtz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JGW Invest IVS
Østbirk Alle 7
2770 Kastrup

e-mailadresse: jesperwurtz1@gmail.com

CVR-nr: 39857898

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er kapitalforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -52 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabetskapitalen er tabt - det er ledelsens forventning at den kan reetableres ved fremtidig driftsoverskud i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		23.633	97.505
Personaleomkostninger		-414.760	-123.822
Resultat af ordinær primær drift		-391.127	-26.317
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		255.194	120.592
Øvrige finansielle omkostninger		-1.931	-127
Ordinært resultat før skat		-137.864	94.148
Skat af årets resultat		85.661	5.698
Årets resultat		-52.203	99.846
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	74.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.689	592
Overført til reserve for iværksætterselskab		-24.813	24.813
Overført resultat		-45.079	441
I alt		-52.203	99.846

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		43.031	145.592
Udskudte skatteaktiver		91.359	5.698
Finansielle anlægsaktiver i alt		134.390	151.290
Anlægsaktiver i alt		134.390	151.290
Fremstillede varer og handelsvarer		0	47.000
Varebeholdninger i alt		0	47.000
Likvide beholdninger		32	5.834
Omsætningsaktiver i alt		32	52.834
Aktiver i alt		134.422	204.124

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		18.031	592
Reserve for Iværksætterselskab		0	24.813
Overført resultat		-44.388	441
Forslag til udbytte		0	74.000
Egenkapital i alt		-25.357	100.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.245	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.522	55.788
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		117.012	47.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159.779	103.278
Gældsforpligtelser i alt		159.779	103.278
Passiver i alt		134.422	204.124

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret